
Město Rožnov pod
Se sídlem: 
Zastoupené:
Pro věcná jednání: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
jako objednatel, na

249738406/0300 
straně jedné

Radhoštěm
Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Ing. Radimem Holišem, starostou města

00304271 
CZ00304271 
ČSOB, a.s.

a

Lesnická projekce
Se sídlem: 
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Frýdek-Místek a.s.
Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek
Ing. Petrem Ratislavem, předsedou představenstva
25351079
CZ25351079
Česká spořitelna, a.s., pobočka Frýdek-Místek 
1685970329/0800

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:

Ing. Petr Ratislav, vedoucí projektant, tel. 603 150 469 
e-mail: ratislavp@lespro.f-m.cz 
jako zhotovitel, na straně druhé

uzavírají dnešního dne tento

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO 274/2015/ŽP 

ze dne 8. 12. 2015
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2Q12 Sb., občanský zákoník 

na zhotovení díla „Zpracování lesních hospodářských osnov pro majitele lesů 
v zařizovacím obvodu Rožnov pod Radhoštěm“.

(dále jen „Smlouva“)

Smlouva se na základě dohody smluvních stran a v souladu s odst. 1-3. článku V. Cena za dílo 
platební podmínky mění takto:

Mění se článek V. Cena za dílo a odst. 4) nově zní takto:

Skutečná celková cena za zpracování LHO o skutečné ploše z plochové tabulky 4.743,15 ha
činí, při použití sjednané ceny za měrnou jednotku, 1 076 695,05 Kč bez DPH, 226 105,96 DPH 
21%. Cena celkem s daní činí 1 302 801 Kč.

II

V ostatních ujednáních se smlouva nemění.



1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž strana objednatele obdrží dvě

vyhotovení a strana zhotovitele jedno vyhotovení
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny

s veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí. Dodatek smlouvy nabývá účinnosti
dnem podpisu oběma účastníky.

4. Tato smlouva se uzavírá v souladu se směrnicí MěÚ Rožnov p. R. č. 1/2017 „Zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu“, vydané dne 22. 2. 2017 s účinností od 1. 3. 2017. Pokud
v této smlouvě není výslovně uvedeno jinak, platí pro vzájemné vztahy ustanovení občanského
zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění.

V Rožnově pod Radhoštěm dne ili.un Ve Frýdku-Místku dne
■ Ů 4 .

za objednatele

Ing. Radim Holiš
starosta města Rožnov p. R.

za zhotovitele

Ing. Petr Ratislav, předseda představenstva
Lesnická projekce Frýdek-Místek a.s.

DOLOŽKA PLATNOSTÍ dle § 41 zákona č. 173/2003 Sb.,
o okcich, ve znění pozdějších předpisů

Smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Rožnov pod Radhosí

......


